АДМИНИСТРАЦИЯ ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
JLQ , - / /

с.Тогул

О внесении изменений в постановление
Администрации Тогульского района от
17.03.2015 № 78

С целью улучшения инвестиционного климата муниципального образования
Тогульский район Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление Администрации Тогульского района от 17.03.2015
№ 7 8  «Об утверждении Положения об инвестиционном совете Администрации
Тогульского района Алтайского края и составе инвестиционного совета»,
следующие изменения:

1. Приложение 2 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Постановление Администрации Тогульского района от 30.03.2023 № 82

«О внесении изменений в постановление Администрации Тогульского района от
17.03.2015 № 78» считать утратившими силу.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Администрации Тогульского района Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Администрации Тогульского района Чернядьеву А.Ю.

Глава района В.А.Басалаев

Приложение 2
к постановлению Администрации
Тогульского района
от / /

Состав инвестиционного совета Администрации Тогульского района

Басалаев В А.
Чернядьева А.Ю.

Бирюкова Е.А.

Члены совета:
Шишов С.А.
ХвороваН.В.

Николаев В А.

Белоусова М.С.

Куликова А.Ю.

Щукин Г.А.

Десятков А А.

Ральникова И.Н.

Алтайского края
глава Тогульского района, председатель совета;
первый заместитель главы Администрации
Тогульского района, заместитель председателя
совета;
начальник отдела по экономике МУ «Главное
управление экономики», секретарь совета;

начальник управления по АПК;
начальник отдела по имуществу и земельным
отношениям МУ «Главное управление
экономики»;
председатель комитета по финансам, налоговой и
кредитной политике Администрации Тогульского
района;
начальник отдела архитектуры и строительства
Администрации Тогульского района;
ведущий специалист по взаимодействию с
инвесторами КАУ «Алтайский центр инвестиций
и развития» (по согласованию);
директор МУП «Коммунальщик» (по
согласованию);
председатель постоянной комиссии Тогульского
районного Совета депутатов по вопросам
развития сельского хозяйства и
природопользования (по согласованию);
председатель Общественного совета
предпринимателей при главе Администрации
Тогульского района Алтайского края (по
согласованию).